lectio in qua continetur admiratio Prophetae de urbe Jerosolymorum, ejusque mutatione, & narratio eorum quae eventura sunt illi & civibus ejus.

21 * كيف صارت مدينه صهيون المومنه رايه * المملوه من الانصاف * التي رويد العدل فيها *
 22 * وان اصطحج فيها الغائبون * فصنكم عيني بعير * وحصاروك يمجرون اكمه بالماء * وروسك
 23 * عصاه يساركون الانصوف * ويجدون الرسا * ويستعجلون في المكافاة * ولا يحكون للانبياء
 24 * والي فضاء الارامل لا يصعون * لاجل هذا يقول السيد رب اجنود جبار اسرائيل * الزميل للاقرباء *
 25 * في آل اسرائيل * لان عصبي لم يكن عن المصالحين * وساصع حكمي باعدادي * واطبى
 26 * يدي عليك * واحمك النفاة * واغذاك العصاه * واستاصل كل الهمه منك * ولا تلس المستكبرين *
 27 * ولا تصبن فصاتك كما كانوا اولاً * وسيريك كما كانوا قديماً * ويعدك وراك ثلثين مدينه
 28 * العدل * ام الذين المومنه صهيون * لان بعد اكمه يخلص سيمها بالعدل والرحيمه *
 29 * وسينصون الهمه واخطاه معا * والذين اهلوا الرب يستاصلون * من اجل اسمي يحرون
 30 * باي اسم الذي ارادوا * ويسقطون ايضاً ويحكون باسم الذي صنعوا * وسيحرون باسم
 31 * الذي اسموها *

ישעיה ב

agua cui hortus velat & suo folio defluens altius se eritis Quando
30 כי תהיו כאלה נמלת עלה וכנה אשר מים
31 ויהי חסן לנערת ועליו לנעוץ
וכברו שניהם יהיו ואין מבנה

Verflo VULG. LAT.

Cum fueritis vltur quercus defluentibus foliis, & velut hortus abique aqua. Et erit fortitudo vestra, ut favilla stuppa, & opus vestrum quasi fcintilla: & succendet utrumque simul, & non erit qui extinguar.

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cùm Tröalatione LATINA.

Erunt enim quasi (y)terribilium, 30
quæ abiecit folia, & velut hortus non habens aquam. Et erit fortitudo eorum, ut (x) favilla stuppa, & operatioes eorum, sicut fcintilla: & comburentur, castelli, & peccatores simul: & non erit qui extinguat.

CAP. II.

Jehudah super, Amos filius Jeshabub vidit quod Verbum
יהודה אשר בר אמוץ בן ישעיהו
erit preparatus domum mississimam in erit et: Jerusalem &
ירושלם והיה בארץ יהודה
et elevabit, & montium capite in DOMINI domus moos
יה בראש ההרים ונשא
populi ibunt Et gentes omnes cum ad confluent & collibus pia
מבנות ונהרו אליו כל הגוים והלכו עמי
domum ad DOMINI montem ad ascendam & Agni dicent & multi
רבים ואמר לני יעקב
ambulabimus & sicut viti de nos docebit & : Jacob Dei
אלהי יעקב ויהיו מדבריו ונלכה
DOMINI verbum & lex exhibit sicut de qua: ejus femitivus
בארחתו כי מציון תצא תורה ודבר יהודה
populus arguet & gentes inter judicabit Et
מירושלם: ושפת בני הגוים והוכיח לעמים
sua lanceas & ligones in suos gladios contendant & multos
רבנים וכחורו חרבותם לאתם והחיתו חרבותם
non & gladium gentem contra gens levabit non: falces in
למזרות לארשא ויו אל ניו הרב ולא
ambulemus & agile, Jacobus Domus
bellum ultra dicent
למרו ומלחמה: ביה יעקב לבו ונלכה
domum suam populum dimittit Quia DOMINI lumine in
באר יהודה: כי נשטחה עמך ביה
domum suam populum dimittit Quia DOMINI lumine in
יעקב כי תמלא מקום ועמם כפלים וכלרי
fuerunt sufficientes alienorum
נכרים ושפוק: והמלא ארצו סמים ואין קצה
suis non & equis c) terra est repleta & c) theauris finis non &
ואין קצה לארצו והמלא ארצו סמים ואין קצה
eius quadrifigis
מקרבתי: והמלא ארצו אילונים למעשה ירו
homino incurravit Et eorum digiti fecerunt quod ei acinuosibunt
ישתחוו לאשר עשו אצבעתי: וישח אדם
spectant in Ingrederet eis parces non & vir le humiliavit et
ושפת: איש ואל חמא להם: ביה בצור
decoro & DOMINI formidinis facibus & : pulvere in teabfonde &
החמון בעפר מפני פחד יהודה ומחיה
teicurravibit & humiliabit hominis elatit Oculi ejus excentia
אנו: עני נבחות אדם שפיל ועת
illia die in ipse solus DOMINI elevabitur & homini altitudo
יה אנשים ונשגב יהודה לבדו ביום ההוא:
excellum & superbum omnem super exertitum DOMINI dies Nam
כי יום ליהודה צבאות על כל נאה ודם
Lebanon cedros omnes super Et est humiliabli & elatum omnem super &
ועל כל ארצו הלבנון
Babon quercus omnes super & elevatas & sublimis
הרמים והנשאים ועל כל אלני הבשון